
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 4. grupa Županijska

Primorsko-goranska

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5UčenikR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 1Knežević, Luka 37.00 37.00 9.00 9.00 7.00 8.004.00

2 2Livić, Frane 26.00 26.00 8.00 0.00 4.00 8.006.00

3 3Šubat, Ana 20.00 20.00 8.00 3.00 0.00 8.001.00

4 4Drozdek, Marko 9.00 9.00 0.00 2.00 4.00 0.003.00

5 5Broznić, Dominik 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.000.00

6 5Medenčić, Leo 3.00 3.00 1.00 2.00 0.00 0.000.00

7 5Stefanović, Simeon 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.000.00

8 8Banac, David 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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